
講 師

定 員

講 演

30 名（定員になり次第、締め切らせていただきます。）

開催
日時

開催
場所

主催

【個人情報の利用目的】アクサ生命保険株式会社においては、お客さまから頂戴した個人情報は、本セミナーの運営のほか、次の目的以外では利用いたしま
せん。Ａ）当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実  Ｂ）関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持
管理 Ｃ）その他保険に関連・付随する業務 その他、アクサ生命の個人情報に関する取扱いに関しての詳細はアクサ生命ホームページ（www.axa.co.jp/）
掲載の「個人情報の取扱いについて -  プライバシーポリシー」をご確認ください。※当社より電子メールでの各種ご案内を差し上げる場合があります。

本セミナーは下記の2つの方法からお申し込みください。

参加費 無料

佐賀県商工会議所連合会

下記よりお申し込みください。
記載いただいたアドレスに招待メールをお送りします。操作は簡単です。（Microsoft Teams会議）

AXA-C-20250702-3/622

2025年８月25日（金） オンラインライブセミナー

８月25日（月）14:00～15:30
佐賀県佐賀市白山2丁目1-12 佐賀商工ビル5階

TEL：0952-29-9664 FAX：0952‐29-3938

仕事と介護の両立支援セミナー
2025年4月の義務化に備える

企業の経営者、総務・人事担当者の皆様

一般社団法人日本顧問介護士協会 専務理事

1975年生まれ。静岡県静岡市清水区出身。

30を超える介護サービス事業所の運営経験から

現在はコミュニケーションスキルアップ研修をはじめ

人財育成研修、介護セミナー講演等を精力的に行なっている。

西山 猛司 氏

オンラインによるライブ・セミナーです。

従業員を守るため、会社を守るため、義務づけに対応するための

企業が取り組むべき仕事と介護の両立支援について

申 込

経営者、総務・人事担当者の皆様向け

2025年4月1日から改正育児・介護休業法が段階的に施行され、従業員の介護離職防止のため
の雇用環境整備、個別の周知・意向確認等がすべての企業に義務づけられます。本セミナーで
は、企業が取り組むべき仕事と介護の両立支援のアクションとポイントについて解説します。

対 象

西山 猛司 氏

応募コード：

1. 下記のURLから申込フォームへ

2. QRコードから申込フォームへ

定員になり次第、締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みを
お願いいたします。セミナー終了後にアンケートのご協力をお願いします。

（担当者社員番号）

https://cloud.seminar.axa.co.jp/SubscriptionForm_01?key=a37Ic0000004M
hDIAU

（QRコード）

※担当社員番号不明の場合は「11111111」とご入力ください。

※申込みにあたり応募コードをお間違えの無いようご入力ください。

共催

アクサ生命保険株式会社佐賀営業支社

http://www.axa.co.jp/
http://www.axa.co.jp/
http://www.axa.co.jp/
http://www.axa.co.jp/
http://www.axa.co.jp/
http://www.axa.co.jp/
http://www.axa.co.jp/

	スライド 1

